
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII.106.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Powiat Opatowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 1234, 
1688 i 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.55.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat 
Opatowski (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 3226, 3959, 4641, z 2020 r. poz. 1032, 1351, 2281, 2900, 3083, 
3661, 4095, z 2021 r. poz. 1325, 3465, 4505, 4696, z 2022 r. poz. 2278, 3149 i 3687 oraz z 2023 r. 
poz. 2547 i 4176) wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 1: 

a) wykreśla się punkt 39, 

b) wykreśla się punkt 72, 

c) w pkt 106 kropkę zastępuje się średnikiem, 

d) po pkt 106 dodaje się pkt 107-110 w brzmieniu: 

„107) Opatów – Waśniów przez Sadowie, Mominę; 

108) Waśniów – Opatów przez Sarnią Zwolę, Truskolasy; 

109) Opatów – Opatów przez Podole, Małoszyce, Przeuszyn; 

110) Opatów – Opatów przez Rosochy, Podole, Wszechświęte.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5336



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5336


	UCHWAŁA NR LXXXVIII.106.2023 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. pkt 107 w § 1 pkt 1 lit. d
	zm. pkt 108 w § 1 pkt 1 lit. d
	zm. pkt 109 w § 1 pkt 1 lit. d
	zm. pkt 110 w § 1 pkt 1 lit. d



	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T12:03:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




